
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №91 с углубленным изучением отдельных 

предметов имени Надежды Курченко» г. Ижевска УР 

 

 

ПРИКАЗ 

 
г. Ижевск 

 

03 июля 2024 года                                                                                                              № 19 

О зачислении в первый класс 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 г. №458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования» приказываю: 

Зачислить в первый класс с 01.09.2024 г.: 

1. Демида Алексеевича П. 

2. Ярослава Родионовича С. 

3. Евгению Алексеевну С. 

4. Ксению Александровну П. 

5. Евгения Александровича Б. 

6. Киру Сергеевну Ч. 

7. Степана Ивановича З. 

8. Артёма Александровича Г. 

9. Тимофея Михайловича А. 

10. Анну Сергеевну К. 

11. Викторию Владимировну Ч. 

12. Артура Владимировича Я. 

13. Орхана Вусал оглы М. 

14. Льва Максимовича Д. 

15. Алёну Алексеевну Ш. 

16. Артура Расилевича В. 

17. Варвару Никитиевну Я. 

18. Эрика Руслановича Г. 

19. Элизу Эдуардовну Ш. 

20. Павла Алексеевича О. 

21. Романа Михайловича Е. 

22. Сергея Витальевича З. 

23. Егора Денисовича Р. 

24. Дарину Алексеевну Д. 

25. Михаила Дмитриевича П. 

26. Арину Павловну Ф. 

27. Марка Алексеевича У. 

28. Назара Алексеевича К. 

29. Руслана Рамилевича Г. 

30. Ляйсан Фанисовну М. 

31. Мирославу Алексеевну С. 

32. Полину Вячеславовну Е. 

33. Себине Сакитовну Г. 

03 июля 2024 года02 июля 2024 года



34. Самиру Фердинатовну Ф. 

35. Дарью Альбертовну М. 

36. Тимура Марселевича Г. 

37. Артёма Сергеевича О. 

38. Самиру Ёркинжоновну А. 

39. Сафину Руслановну М. 

40. Амира Рустамовича М. 

41. Артемия Максимовича С. 

42. Еву Максимовну Р. 

43. Георгия Андреевича М. 

44. Глеба Владимировича И. 

45. Егора Викторовича Е. 

46. Николь Сергеевну К. 

47. Валерию Сергеевну К. 

48. Артема Ивановича Е. 

49. Ксению Александровну З. 

50. Валерию Романовну Ц. 

51. Марка Александровича Д. 

52. Василия Ильича О. 

53. Романа Олеговича Б. 

54. Антона Васильевича Л. 

55. Аллу Андреевну Т. 

56. Ксению Алексеевну Ш. 

57. Демида Федоровича Г. 

58. Меланию И. 

59. Викторию Николаевну П. 

60. Веронику Андреевну З. 

61. Шафу Рауфовну Г. 

62. Дарью Павловну А. 

63. Сабину Эминовну П. 

64. Ивана Владимировича П. 

65. Татьяну Дмитриевну П. 

66. Максима Ивановича А. 

67. Кирилла Андреевича С. 

68. Михаила Александровича В. 

69. Михаила Ивановича К. 

70. Романа Михайловича З. 

71. Анну Романовну Х. 

72. Арину Артёмовну М. 

73. Кристину Константиновну Л. 

74. Данияра Ильфатовича К. 

75. Валерию Евгеньевну К. 

76. Киру Дмитриевну Б. 

77. Ярослава Андреевича С. 

78. Веронику Ивановну О. 

79. Романа Михайловича П. 

80. Эмиля Маратовича З. 

81. Данила Андреевича Ч. 

82. Марка Рустамовича З. 

83. Данила Владимировича П. 

84. Данила Ильича Ж. 

85. Софию Алексеевну В. 



86. Тимура Ринатовича К. 

87. Аделию Игнатовну С. 

88. Таисию Павловну Б. 

89. Камиля Радиковича Ф. 

90. Софию Андреевну Е. 

91. Викторию Павловну К. 

92. Милану Евгеньевну П. 

93. Артёма Алексеевича М. 

94. Елизавету Михайловну Н. 

95. Амалию Алексеевну Г. 

96. Мирославу Артемовну С. 

97. Софью Андреевну Д. 

98. Макара Дмитриевича Д. 

99. Веру Кирилловну Щ. 

100. Злату Дмитриевну Т. 

101. Дмитрия Михайловича К. 

102. Карину Денисовну Н. 

103. Елисея Сергеевича С. 

104. Льва Александровича К. 

105. Леона Вячеславовича В. 

106. Юлию Дмитриевну К. 

107. Тхе Тоан Д. 

108. Алексея Максимовича К. 

109. Ольгу Романовну Г. 

110. Софию Викторовну Л. 

111. Марию Андреевну К. 

112. Александра Ильича Р. 

113. Варвару Павловну Ш. 

114. Екатерину Андреевну С. 

115. Владислава Андреевича М. 

116. Мирона Максимовича Ч. 

117. Максима Андреевича А. 

118. Амину Ринатовну В. 

119. Адриана Михайловича В. 

120. Веронику Сергеевну П. 

121. Артака Максимовича В. 

122. Даниила Сергеевича Ш. 

123. Богдана Владимировича С. 

124. Наталью Олеговну К. 

125. Илью Александровича Ш. 

126. Айсель Ренатовну Г. 

127. Ярослава Станиславовича Ж. 

128. Эльвину Динаровну Г. 

129. Валерию Антоновну К. 

130. Ису Рашидовича А. 

131. Ефима Александровича Д. 

132. Анну Константиновну П. 

133. Валерию Алексеевну В. 

134. Расула Рамаловича Г. 

135. Дениса Сергеевича Н. 

136. Алексея Павловича Ф. 

137. Дарью Дмитриевну С. 



 


